年　　月　　日
公益財団法人草の根事業育成財団

代表理事　　　長谷方人　様

eq \o\ad(\d\fo"所在地　"(),所在地)
eq \o\ad(\d\fo"団体名　"(),団体名)
代表者名　　　　　　　 　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　年度　草の根育成助成事業の辞退について（届出）
　　年度草の根育成助成の交付決定を受けた助成事業について、下記のとおり助成金の交付を辞退いたします。
記
１．助成事業番号
２．eq \o\ad(\d\fo"助成事業名　"(),助成事業名)
３． eq \o\ad(\d\fo"交付内定額　"(),交付内定額) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４．eq \o\ad(\d\fo"辞退理由　　"(),辞退理由)（具体的に記入して下さい。）
以　上